Servicios Personales
Remunerzciores al Personal de Caracter Permanente
Remunerzciones al Personal de Caracter Transitorio
Remunerzciones Adicionales y Especiales
Seguridac Sccial
Ofras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsicnss
Pago de Eslimulos a Servidores Plblicos

Mareriales y Suministros
Materizles de Administracidn, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimertos v Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materizles y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimices, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustines, Lubricantes y Aditivos
Westuario Bfancos, Prendas de Preteccion y Articules Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
HerramieTas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servitios ce Arrendamiento
Sarvicios Frofesionales, Cientificos, Técnicos y Qtras Sedvicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios fe Instalacién, Reparacién, Mantenimiente y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios ¢ Traslade y Viaticos
Servicios Dficiales
Otros Senv-cios Generales

Transferercias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transierenzias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Trans‘erencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Ssgiales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferenzias a la Seguridad Social
Danativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario ; Equipo Educacional y Recreative
Equipc e rstrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos v Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinara, Otros Equipos y Herramientas

24,807,000

11,742,916
500,000
8,685,592
985,795
2,892,697
0

0
1,054,936
376,700
319,400

a

19,400
40,936
180,000
16,000

0

102,500
5,121,800
202,500
163,000
2,230,000
61,500
1,748,000
34,200
145,000
671,500
465,000
16,264

0

0

0

6,264

S oo oo

1,500,000
700,000

0

0

780,000

0
0,000

420,203
-320,867
147,322
1,716,411
3,038,871
750,322
0

21,610
-311,646
-117,074
188,220
0

2,224
-40,936
0

-4, 067

0

36,424
671,497
932
54,895
733,354
9,850
447,566
5,336
-83,397
-550,207
72,958
1,136

0

o

o

1,136

o o Cc a o

276,968
42,754
40,093

5,348
94,812

4,060
-3,408

25,227,203

11,422,048
647,322
6,969,180
4024566
2,142,375
0

21,610
743,290
259,629
131,180

0

21,524

0

180,000
11,833

0

138,924
5,693,207
203,532
98,105
2,963,354
71,350
1,595,556
39,536
61,603
121,293
537,958
17,400

0

0

0

17,400

o o o o o

1,776,968
742,754
40,093
5,348
884,812

4,060
6,591

25,158,374
11,420,398
647,312
6,061,292
3,895,713
2,111,549
¢

21,510
685,531
258,320
131,180

0

21,561

0

123,517
11,933

0

138,921
5,112,509
184,253
98,103
2,472,207
69,373
1,595,257
33,535
43,327
123,914
475,539
17,400

0

0

0

17,400

o o O O o

793,388
651,359
43,993
5,347

0

0

5,990

25,158,874
11,420,398
547,312
6,961,292
3,996,713
2,111,549
0

21,610
685,531
258,320
131,180

0

21,561

0

123,617
11,933

0

138,921
5,112,609
184,253
98,103
2,479,207
69,373
1,595,257
39,535
49,327
120,914
476,539
17,400

0

0

0

17,400

o o o O O

793,388
651,359
40,093
5,347

0

mbo

”"—Q‘\“_’ﬁ“‘ 5,990

S
el

£8,329
1,651
10
7,888
27,953
30,827

57,760
1,310

63

56,383
0

0

3
580,688
19,279
2
484,147
1,977
1,309

1
12,276
379
61,319
0

o c o o0 aooc o oo

983,580
91,395

0

1
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Activos B ologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversion Pubiica

Obra Fubica en Bienes de Dominio Publico

Obra Fubsza en Bienes Propios

Proyectcs Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Fmancieras y Qtras Provisiones

Invers.ones Para el Fomanto de Actividades Productivas

Acciones : Participaciones de Capital

Compra d= Titulos y Valores

Concesior de Préstamos

Invers ones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras nwversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otfras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportacicnes

Participacones

Aportaciones

Convenios
Deuwda Puablicz

Armortizac:dn de la Deuda Publica

Intereses ze la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de Ja Deuda Pubica

Costo por Coberturas

Apoyos Firancieros

Aceudos ae Ejercicios F scales Anteriores (Adefas)

Cuenta Pablica 2020

M T I 3 7
ohado “ flod do D garlo
i ones
al i Yl AL S R € R B ALY AR Yt
0 0
0 0 0
93,309 93,309 92,599

O O 0O O 0O 0 0O 0 0O 0 0 0 0 0 0 0 0 0O 0 oo o oo o o

0O 0O 0O O 0O 0 0O 0 0O 0 0 0O 0O 0 0O 0O 0 oo o 0 0o o o &
O 0o 0o 0O 0O 0O o0 o000 00 0O 0 00 00 o0 o o0 o0 o0 0

0O 0 0O 0O 0 0 0 Q0 00 0 0 00 0 00 o o6 0 0 o o

90,599

O 0O 0O 0 0O o000 0 o0 0 0 0000 o0 0 o0 oo

2711

o

O o CcC OO0 0O 0 o0 o0 0O o0 60 o 0O 0 o o0 o0 o o o o o

Total del Gasto

32.500,000

958,158 33,458,158

31,767,802

31,767,802

1,690,356

Bajc protesta oe decir verdac declaramos que los Estados Financieros y sus hotas son razonablemente correctos y responsabilidad del emiscr

A

MDU. ARQ. GUILLERMO DE LA TORRE SIFUENTES

DIRECTOR GENERAL
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C. MARIA DE _OURDES IJOF’E; DE_GADO
CCORDINADORA ADMINISTRATIVA
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